
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
61. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 10.10.2013 
čís. 3960/RMOb1014/61/13–4032/RMOb1014/61/13 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/59 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:  
  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

3960/RMOb1014/61/13 02/OFR/01 Návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Ostravy č. 13/2010 o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství 

3961/RMOb1014/61/13 02/OFR/02 Žádosti společností KIMEX CASINO, a.s., Helvet 
Group a.s., CBRE s.r.o., o doplnění provozovny 
do seznamu adres s povolením provozovat kasina 
na území městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

3962/RMOb1014/61/13 04/OM/09 Návrh na projednání souhlasu s umístěním 
a realizací stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu, zřízení věcného břemene 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene z důvodu uložení vodovodní, 
kanalizační a plynovodní přípojky v rámci stavby 
„Novostavba prodejního a skladovacího objektu“, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Suchardova) 

3963/RMOb1014/61/13 04/OM/01 Návrh záměru prodat pozemek p. p. č. 382/38 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice 
Muglinovská) 

3964/RMOb1014/61/13 04/OM/02 Žádost nájemce bytu č. 2 v domě na ulici 
Nádražní 544/168 v Ostravě-Přívoze o povolení 
podnájmu bytu 

3965/RMOb1014/61/13 04/OM/03 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemku 
parc. č. 2674/49 pod bytovým domem č. p. 2772, 
2773, 2774 (Zelená 51,52,53) v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

3966/RMOb1014/61/13 04/OM/04 Žádost o prodej pozemků v k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 

3967/RMOb1014/61/13 04/OM/05 Žádost o stanovisko k záměru města bezúplatně 
převést pozemek parc.č. 1526/1, k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Kochanova) 

3968/RMOb1014/61/13 04/OM/06 Žádost o udělení souhlasu s úhradou kupní ceny 
za spoluvlastnický podíl k pozemku 
parc.č. 2674/49, k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, formou splátek a návrh na uzavření 
dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 10760/2013/OM 

3969/RMOb1014/61/13 04/OM/07 Nabídka společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
k odprodeji stavby bez čp/če v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 30. dubna) 

3970/RMOb1014/61/13 04/OM/08 Žádost o svěření pozemků parc.č. 1880/2 
a parc.č. 1881/2, k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz (lokalita ul. Porážkova) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/59 

3971/RMOb1014/61/13 04/OM/10 Návrh společnosti ELTOM, s.r.o., na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Českobratrská a Milíčova) 

3972/RMOb1014/61/13 04/OM/11 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Střelniční 10/1 

3973/RMOb1014/61/13 04/OM/12 Odvolání proti usnesení a žádost o přezkoumání 
návrhu na uzavření kupních smluv na koupi 
spoluvlastnických podílů pozemku parc.č. 2674/49 
pod bytovým domem č.p. 2772, 2773, 2774 
(Zelená 51, 53, 55), k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

3974/RMOb1014/61/13 04/OM/13 Návrh záměru změnit nájemní smlouvu 
č. 10962/2012/OM ze dne 28. 12. 2012 

3975/RMOb1014/61/13 04/OM/14 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2206/19, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Josefa Brabce) 

3976/RMOb1014/61/13 04/OM/15 Návrh na zrušení části usnesení 
č. 3547/RMOb1014/56/13 ze dne 18. 6. 2013 

3977/RMOb1014/61/13 04/OM/16 Návrh na revokaci usnesení 
č. 3886/RMOb1014/59/13 ze dne 12. 9. 2013, 
o zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy, 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v rámci stavby REKO MS Ostrava-
Bozděchova+1“, na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

3978/RMOb1014/61/13 04/OM/17 Návrh na nápravu nájemního vztahu k bytu č. 8 
v domě Tolstého 1809/12, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

3979/RMOb1014/61/13 04/OM/18 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 947/8 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Českobratrská) 

3980/RMOb1014/61/13 04/OM/19 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 2242/4 a část pozemku 
parc. č. 2244/4 a nabytí pozemku parc. č. 2232/5 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Hornopolní - Cihelní) 

3981/RMOb1014/61/13 04/OM/20 Žádost o stanovisko k záměru města darovat 
pozemky, na kterých je realizována stavba 
„Komunikace II/479 Ostrava ul. Českobratrská, II 
a III. stavba“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

3982/RMOb1014/61/13 04/OM/21 Žádost o stanovisko k záměru města prodat část 
pozemku parc. č. 4173/7 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Na Karolíně) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/59 

3983/RMOb1014/61/13 04/OM/22 Žádost o převod vlastnictví jednotky č. 370/902 
v domě č. p. 370 (Nádražní 102) spolu 
se spoluvlastnickým právem k podílu 
na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 1234/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

3984/RMOb1014/61/13 04/OM/23 Žádost o stanovisko k odkoupení nemovitostí 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Místecká) 

3985/RMOb1014/61/13 04/OM/24 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene v rámci stavby „Ostrava Wattova, VNk 
a RVN, Česká pošta“, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Zákrejsova) 

3986/RMOb1014/61/13 04/OM/25 Stanovisko k žádosti o koupi pozemku 
parc.č. 373/15, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Hájkova, Newtonova) 

3987/RMOb1014/61/13 04/OM/26 Stanovisko k žádosti o koupi části pozemku 
parc.č. 1456/2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita Bieblova) 

3988/RMOb1014/61/13 04/OM/27 Žádost o stanovisko k záměru města prodat 
pozemky parc.č. 1936/1 a parc. č. 1937/1, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Pobialova, Stodolní) 

3989/RMOb1014/61/13 04/OM/28 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 2202/1, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Ahepjukova) 

3990/RMOb1014/61/13 04/OM/29 Žádost nájemce o dočasné pozastavení 
každoročního zvyšování nájemného o koeficient 
inflace týkající se nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Partyzánské nám. 2,3/1738 

3991/RMOb1014/61/13 04/OM/30 Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Dr. Malého) 

3992/RMOb1014/61/13 04/OM/31 Návrhy na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby, uzavření smlouvy o právu provést stavbu, 
souhlasu vlastníka sousedního pozemku 
s umístěním a realizací stavby, zřízení věcného 
břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene vše v souvislosti 
s vybudováním sdělovací optické trasy 
na pozemcích svěřených městskému obvodu 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Herodova a na Hradbách) 

3993/RMOb1014/61/13 04/OM/32 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
3994/RMOb1014/61/13 04/OM/33 Žádost o zrušení výpovědi z nájmu nebytových 

prostor Ostrava – Moravská Ostrava, 
Nádražní 694/80, jednotka č. 694/901 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/59 

3995/RMOb1014/61/13 04/OM/34 Žádost společnosti //////////// /////////////////// s.r.o., 
o souhlas s přenecháním části nebytových prostor 
v Ostravě – Moravské Ostravě, 
30. dubna 3060,3059/4,6 do podnájmu společnosti 
Nakladatelství GALATERIA, s.r.o., a současně 
žádost o umístění sídla společnosti Nakladatelství 
GALATERIA, s.r.o. do těchto nebytových prostor 

3996/RMOb1014/61/13 04/OM/35 Žádost paní //////////////////, o uzavření dodatku 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

3997/RMOb1014/61/13 04/OM/36 Žádost paní //////////////, o snížení nájmu za měsíc 
září 2013 a o refakturaci nákladů za spotřebu vody 
areálu „Dětského ráje“ 

3998/RMOb1014/61/13 04/OM/37 Informace o uzavřených smlouvách o prodeji 
podniku (části podniku) v městském obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

3999/RMOb1014/61/13 04/OM/38 Žádost o souhlas s umístěním technologického 
zařízení v budově Ostrčilova 2691/4, Ostrava - 
Moravská Ostrava 

4000/RMOb1014/61/13 04/OM/39 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 
stavbami garáží cizích vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

4001/RMOb1014/61/13 04/OM/41 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 10931/2013/OM 

4002/RMOb1014/61/13 04/OM/43 Návrh společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ul. Českobratrská) 

4003/RMOb1014/61/13 04/OM/44 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č.4 
v domě Terezy Novákové 40/2 v Ostravě - Přívoze 

4004/RMOb1014/61/13 04/OM/46 Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou 
4005/RMOb1014/61/13 04/OM/47 Návrh záměru prodat spoluvlastnický podíl 

pozemku parc.č.2674/49 pod bytovým domem 
č.p.2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

4006/RMOb1014/61/13 04/OM/48 Návrh záměru na pronájem pozemků 
parc. č. 2417/1, parc. č. 2417/2, části pozemku 
parc. č. 3601 a budovy, objekt občanské 
vybavenosti č. p. 1320, vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Kounicova, 
Kafkova a Cingrova) 

4007/RMOb1014/61/13 04/OM/49 Žádost o prodloužení lhůty pro uzavření smlouvy 
o nájmu bytu č. 2 v domě Sadová 1726/31, Ostrava 
- Moravská Ostrava 

4008/RMOb1014/61/13 04/OM/50 Návrh společnosti PODA a.s., na uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulic Foerstrova, Zelená, Výstavní) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/59 

4009/RMOb1014/61/13 04/OM/51 Návrh na zrušení zásad pro prodej nemovitostí 
a návrh na přijetí Zásad pro prodej domů, bytů, 
nebytových prostorů a souvisejících pozemků 

4010/RMOb1014/61/13 04/OM/52 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

4011/RMOb1014/61/13 04/OM/53 Návrh revokace usnesení rady městského obvodu 
č. 3734/RMObM1014/91/13 ze dne 15. 8. 2013 
a stanovisko k žádosti o koupi pozemku 
parc. č. 1013/102 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Zborovská) 

4012/RMOb1014/61/13 04/OM/54 Návrh záměru na pronájem pozemků parc. č. 10/1 
a parc. č. 3479/3, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Kostelní a Střelniční) 

4013/RMOb1014/61/13 04/OM/56 Návrh na podání žaloby ve věci neoprávněně 
účtovaných nákladů na dopravu zhotoviteli 
na základě uzavřených smluv o dílo a rámcové 
smlouvy 

4014/RMOb1014/61/13 04/OM/45 Návrh na udělení souhlasu s realizací částí stavby 
v rámci akce „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu 
ul. Českobratrská v úseku Nádražní - Sokolská 
třída“ na částech pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

4015/RMOb1014/61/13 03/OIMH/02 Souhlas s kácením lípy v Sadu Boženy Němcové 
4016/RMOb1014/61/13 03/OIMH/03 Plán nákupu dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku pro rok 2014 
4017/RMOb1014/61/13 03/OIMH/04 Plán zimní údržby pro rok 2013/2014 
4018/RMOb1014/61/13 03/OIMH/05 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo č. 10651/2013/OIMH na realizaci akce 
„ZŠ Nádražní 117 - výměna oken, fasáda, střecha - 
stará škola“ 

4019/RMOb1014/61/13 03/OIMH/06 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Regenerace sídliště Fifejdy II - II. Etapa“ 

4020/RMOb1014/61/13 03/OIMH/07 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 10741/2013/OIMH na akci „MŠ Lechowiczova 8 
- rekonstrukce zahrady“ 

4021/RMOb1014/61/13 03/OIMH/08 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Havlíčkovo nábřeží, oprava komunikace“ 
odborným externím subjektem 

4022/RMOb1014/61/13 03/OIMH/09 Souhlas s kácením dřevin z důvodu změny stavby 
„Rozšíření parkoviště Sládkova“ 

4023/RMOb1014/61/13 05/OŠR/01 Žádost o.s. Fiducia, o peněžitý dar 
4024/RMOb1014/61/13 05/OŠR/02 Žádost MŠO, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, 

o poskytnutí finančního příspěvku na platy 
zaměstnanců 

4025/RMOb1014/61/13 05/OŠR/03 Informace o ředitelském volnu na Základní škole 
Ostrava, Kounicova 2, PO 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/59 

4026/RMOb1014/61/13 05/OŠR/04 Návrh na podání žádostí, o dotaci na projekt 
„Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP“ 

4027/RMOb1014/61/13 05/OŠR/05 Žádost společnosti MA´MA GROUP CZ, s.r.o., 
o peněžitý dar 

4028/RMOb1014/61/13 05/OŠR/06 Návrh na vydání dodatku ke Zřizovací listině MŠO, 
Blahoslavova 6, PO 

4029/RMOb1014/61/13 05/OŠR/07 Návrh na podání žádosti o poskytnutí transferu 
z rozpočtu statutárního města Ostravy 
na dovybavení hřišť základních škol 

4030/RMOb1014/61/13 05/OŠR/08 Návrh na podání žádosti o dotaci, předfinancování 
a spolufinancování projektu „Pojďme spolu 
do přírody“ 

4031/RMOb1014/61/13 05/OŠR/09 Žádost pana ////////////, o peněžitý dar 
4032/RMOb1014/61/13 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 16. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

03/OIMH/01 Souhlas s kácením dřevin v rámci přípravy žádosti o kácení dřevin 
v rámci projektu „Izolační zeleň města Ostravy - projekt 04“ 

  
Tiskové opravy: 
  
Materiál  
  

Název 

 Tisková oprava usnesení č. 3860/RMOb1014/59/13 
ze dne 12. 9. 2013 

  
Návrh na zm ěnu Obecn ě závazné vyhlášky statutárního m ěsta Ostravy 
č. 13/2010 o místním poplatku za užívání ve řejného prostranství 
  
Usnesení číslo: 3960/RMOb1014/61/13 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit pro území městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz návrh změny Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 13/2010 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění Obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2011, kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 13/2010 o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a předložit jej statutárnímu městu Ostrava k projednání v orgánech města 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/59 

2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádosti spole čností KIMEX CASINO, a.s., Helvet Group a.s., CBRE s .r.o. , 
o dopln ění provozovny do seznamu adres s povolením provozov at kasina 
na území m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3961/RMOb1014/61/13 

02/OFR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti KIMEX CASINO, a.s., IČ 25360892 se sídlem Mitrovická 37, 739 21 
Paskov, žádost společnosti Helvet Group, a.s., IČ 27663361, se sídlem Hněvkovská 1293/54, 
140 00 Praha 4 a žádost společnosti CBRE s.r.o., IČ 25759604, se sídlem náměstí 
Republiky 1a 1079, 110 00 Praha 1 - Nové Město, jednající na základě plné moci za společnost 
Pradera SC FUTURUM Ostrava a.s., IČ 28920627 se sídlem Senovážné náměstí 992/8, 110 00 
Praha 1 - Nové Město ve věci změny návrhu na změnu Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011, 
kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů, videoloterních terminálů 
a lokálních loterních systémů na území statutárního města Ostravy 

  
2) rozhodla  
  

s ohledem na současně platnou Obecně závaznou vyhlášku č. 11/2011, kterou se reguluje 
provozování výherních hracích přístrojů, interaktivních videoloterních terminálů a lokálních 
loterních systémů a schválený návrh na její změnu předloženým žádostem nevyhovět 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/59 

Návrh na projednání souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene 
a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene z důvodu 
uložení vodovodní, kanaliza ční a plynovodní p řípojky v rámci stavby 
„Novostavba prodejního a skladovacího objektu“, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Suchardova) 
  
Usnesení číslo: 3962/RMOb1014/61/13 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit panu ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
souhlas s uložením a realizací vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a plynovodní 
přípojky v rámci stavby „Novostavba prodejního a skladovacího 
objektu“ v části pozemku parc. č. 1081 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu 
ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva 
provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 1081 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch pozemků parc. č. 1192/1 
ostatní plocha, manipulační plocha, parc. č. 1192/2 ostatní plocha, jiná plocha, 
a parc. č. 1193 ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jež 
jsou ve vlastnictví pana ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
spočívající v právu umístění, provozování, údržby, oprav a odstraňování vodovodní 
přípojky, kanalizační přípojky a plynovodní přípojky o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
vodovodní prípojky, kanalizační přípojky a plynovodní přípojky, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění upravené přílohy č. 6 
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2014

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/59 

Návrh zám ěru prodat pozemek p. p. č. 382/38 k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 3963/RMOb1014/61/13 

04/OM/01

k usnesení č. M1014/1609/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Společenství pro dům Muglinovská 1021/11, o koupi pozemku p.p.č. 382/38 
v k.ú. Přívoz ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit záměr prodat pozemek 
p.p.č. 382/38 zahrada o výměře 114 m2  v k.ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, za účelem správy a údržby včetně vybudování  oddechové zóny 

  
3) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.11.2013

  
  

Žádost nájemce bytu č. 2 v dom ě na ulici Nádražní 544/168 v Ostra vě-Přívoze 
o povolení podnájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 3964/RMOb1014/61/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana ///////////, o vydání souhlasu s podnájmem bytu, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

udělit panu ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s podnájmem 
bytu č. 2 v domě na ulici Nádražní 544/168 v Ostravě-Přívoze pro slečnu 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to od 15. 10. 2013, 
po dobu do 14. 10. 2014 za podmínky, že nejpozději do 15. 11. 2013 bude pronajímateli 
doručena písemná Smlouva o podnájmu bytu uzavřená mezi nájemcem a podnájemníkem 
uvedeného bytu   

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/59 

3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh na prodej spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2674/49 
pod bytovým domem č.p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51,52,53) v k.ú. Morav ská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3965/RMOb1014/61/13 

04/OM/03

k usnesení č. M1014/1680/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout prodat spoluvlastnické podíly pozemku 
parc.č. 2674/49 zast. plocha a nádvoří o výměře 752 m2 ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve výši odpovídající 
velikosti  spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek v domě (Zelená 51, 53, 55) 
na společných částech domu č.p. 2772, 2773, 2774, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
za 50% ceny stanovené znaleckým posudkem, níže uvedeným vlastníkům: 

1.1. do společného jmění manželů 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////, vlastníkům jednotky (byt) č. 2772/1 v podílu 743/30537, za kupní 
cenu ve výši 7 319,- Kč a úhradu správního poplatku za vklad vlastnického práva 

1.2. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 
jednotky (byt) č. 2772/15 v podílu 568/30537, za kupní cenu ve výši 5 595,- Kč a úhradu 
správního poplatku za vklad vlastnického práva 

1.3. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi jednotky 
(byt) č. 2773/9, v podílu 568/30537, za kupní cenu ve výši 5 595,- Kč a úhradu správního 
poplatku za vklad vlastnického práva 

1.4. do společného jmění manželů 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////, vlastníkům jednotky (byt) č. 2773/16 v podílu 568/30537, za kupní cenu ve výši 5 
595,- Kč a úhradu správního poplatku za vklad vlastnického práva 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/59 

2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o prodej pozemk ů v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 3966/RMOb1014/61/13 

04/OM/04

k usnesení č. M1014/1643/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost pí. /////////////////////////////////////////////////////, o koupi pozemku 
parc.č. 3872 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 a podílu pozemku parc.č. 3733/3 
zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr  z celkové výměře 1163 m2, vše k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) vydává nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené nemovitosti 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

pozemek parc.č. 3872 - zast. plocha a nádvoří o výměře 19 m2 

pozemek parc.č. 3733/3 - zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 1163 m2  

  
2) doporu čuje  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/59 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta bezúplatn ě převést pozemek 
parc. č. 1526/1, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ul. Kochanova) 
  
Usnesení číslo: 3967/RMOb1014/61/13 

04/OM/05

k usnesení č. M1014/1681/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k záměru města bezúplatně převést pozemek parc.č. 1526/1, k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města bezúplatně převést pozemek parc.č. 1526/1 
zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 219 m², k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o ud ělení souhlasu s úhradou kupní ceny za spoluvlastnic ký podíl 
k pozemku parc. č. 2674/49, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, for mou 
splátek a návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke kupní smlouv ě č. 10760/2013/OM 
  
Usnesení číslo: 3968/RMOb1014/61/13 

04/OM/06

k usnesení č. M1014/1683/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost pana 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o souhlas s úhradou 
kupní ceny za spoluvlastnický podíl pozemku parc.č. 2674/49, k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, formou splátek 

b) souhlasit s úhradou kupní ceny za spoluvlastnický podíl k pozemku parc.č. 2674/49, 
k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o velikosti 568/30537 ve výši 5 595,- Kč, formou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/59 

pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátek, a to v 5 splátkách po 1 000,- Kč 
a poslední splátce ve výši 595,- Kč a uzavřít dodatek č. 1 ke „Kupní smlouvě 
č. 10760/2013/OM“ ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu 
městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Nabídka spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. , k odprodeji stavby bez čp/če 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul.  30. dubna) 
  
Usnesení číslo: 3969/RMOb1014/61/13 

04/OM/07

k usnesení č. M1014/1642/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí nabídku společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o., zastupující společnost 
ČEZ Distribuce, a.s., k prodeji stavby bez čp/če, stavba technického vybavení, stojící 
na pozemku parc.č. 1262/14, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

b) nevyužít nabídku společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o., zastupující společnost 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, 
IČ 247 29 035, na odkoupení stavby bez čp/če, stavba technického vybavení, zapsané 
na LV č. 9451, k.ú. Moravská Ostrava, stojící na pozemku parc.č. 1262/14, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/59 

Žádos t o sv ěření pozemk ů parc. č. 1880/2 a parc.č. 1881/2, k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, do správy m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz (lokalita ul. Porážkova) 
  
Usnesení číslo: 3970/RMOb1014/61/13 

04/OM/08

k usnesení č. M1014/1641/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu požádat o svěření níže uvedených nemovitostí 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřené 
městskému obvodu do správy městského obvodu: 

- pozemku parc.č.1880/2 - zahrada o výměře 257 m2 

- pozemku parc.č. 1881/2 - zast. plocha a zbořeniště o výměře 751 m2 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh spole čnosti ELTOM, s.r.o. , na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Českobratrská 
a Milíčova) 
  
Usnesení číslo: 3971/RMOb1014/61/13 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 672/1 ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka zemní kabelové přípojky, společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 247 29 035, spočívající v právu mít uloženou, provozovat, udržovat, opravovat 
a odstraňovat zemní kabelovou přípojku v části pozemku povinného o výměrách v souladu 
s jejím zaměřením dle geometrického plánu č. 4467-96/2013 vyhotoveného dne 24. 7. 2013, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý metr zemní kabelové přípojky, tj. celkem 27 bm za částku 13.500,- Kč + zákonná 
sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/59 

2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Střelniční 10/1 
  
Usnesení číslo: 3972/RMOb1014/61/13 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce ////////////////////////////, o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor v Ostravě 
– Moravské Ostravě, Střelniční 10/1 ve znění přílohy č. 1  

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout panu //////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájmu nebytových prostor v Ostravě –
Moravské Ostravě, Střelniční 10/1 ve výši 20 % současného ročního nájemného 
od 1. 11. 2013 do 31. 10. 2014 z důvodů uvedených v důvodové zprávě 

b) uzavřít s panem /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 2. 2000, ve znění 
vzorového dodatku VZOR 3  

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/59 

Odvolání proti usnesení a  žádost o p řezkoumání návrhu na uzav ření kupních 
smluv na koupi spoluvlastnických podíl ů pozemku parc. č. 2674/49 pod 
bytovým domem č.p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55), k. ú. Mor avská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3973/RMOb1014/61/13 

04/OM/12

k usnesení č. M1014/1707/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí „Odvolání proti usnesení a žádosti o přezkoumání návrhů na uzavření 
kupních smluv“ na koupi spoluvlastnických podílů pozemku parc.č. 2674/49, 
k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, doručené od pí. /////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) nevyhovět žádostem pí. /////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// a ponechat 
v platnosti usnesení zastupitelstva městského obvodu č. 0432/ZMOb1014/11/12 
ze dne 7.12.2012, kterým bylo rozhodnuto o prodeji spoluvlastnických podílů pozemku 
parc.č. 2674/49 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 752 m², ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek v domě 
č.p. 2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) na společných částech domu č.p. 2772, 2773, 
2774, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za 50% ceny stanovené znaleckým posudkem  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh zám ěru zm ěnit nájemní smlouvu č. 10962/2012/OM ze dne 28.  12. 2012 
  
Usnesení číslo: 3974/RMOb1014/61/13 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr změnit nájemní smlouvu č. 10962/2012/OM ze dne 28. 12. 2012 na pronájem 23 částí 
čekáren MHD, svěřených městskému obvodu, umístěných  na níže uvedených částech 
pozemků,  za účelem umístění a provozování  plakátovacích desek a provozování 
plakátovacích služeb,  uzavřením dodatku č. 1 k uvedené nájemní smlouvě, kterým 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/59 

se prodlouží doba nájmu do 31. 12. 2014 

- parc. č. 1150/1 ostatní plocha, dráha   

- parc. č. 2181/3 ostatní plocha, neplodná půda 

- parc. č. 2206/19 ostatní plocha, zeleň  

- parc. č. 2202/49 ostatní plocha, zeleň  

- parc. č. 2087/9 ostatní plocha, jiná plocha  

- parc. č. 2202/12 ostatní plocha, zeleň  

- parc. č. 2103/2 ostatní plocha, manipulační plocha  

- parc. č. 2206/1 ostatní plocha, zeleň  

- parc. č. 2221/3 ostatní plocha, neplodná půda 

- parc. č. 2359/3 ostatní plocha, ostatní komunikace 

- parc. č. 2567/4 zastavěná plocha a nádvoří  

- parc. č. 2379/16 zastavěná plocha a nádvoří  

- parc. č. 1163/3 ostatní plocha, zeleň    

- parc. č. 3341 ostatní plocha, zeleň  

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

- p.p.č. 1/1 ostatní plocha, zeleň  

- p.p.č. 9/1 ostatní plocha, zeleň  

- p.p.č. 81/1 ostatní plocha, manipulační plocha  

- p.č.st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště  

- p.p.č. 562/4 ostatní plocha, jiná plocha  

- p.p.č. 574/2 ostatní plocha, jiná plocha  

- p.p.č. 907/18 ostatní plocha, ostatní komunikace  

- p.p.č. 1019 ostatní plocha, zeleň  

- p.p.č. 958/3 ostatní plocha, ostatní komunikace       

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/59 

2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2206/19, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Josefa Brabce) 
  
Usnesení číslo: 3975/RMOb1014/61/13 

04/OM/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o pronájem části 
pozemku parc. č. 2206/19 ostatní plocha, zeleň o výměře 7 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, za účelem umístění a provozování prodejního stánku 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, část pozemku 
parc. č. 2206/19 ostatní plocha, zeleň o výměře 7 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3, za účelem 
umístění a provozování prodejního stánku, na dobu neurčitou, za nájemné 
ve výši 2 000,- Kč/m2/rok, za podmínky, že žadatel uhradí za dobu bezesmluvního užívání části 
pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného nájemného, a to od 1.7.2013 
do dne uzavření nájemní smlouvy a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy 
č. 5 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) rozhodla  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2013

  
  

Návrh na zrušení části usnesení č. 3547/RMOb1014/56/13 ze dne 18.  6. 2013 
  
Usnesení číslo: 3976/RMOb1014/61/13 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zrušuje  
  

část usnesení rady městského obvodu č. 3547/RMOb1014/56/13 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/59 

ze dne 18. 6. 2013 bod 1. písmeno c) ve věci 

pronájmu společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 494/2, PSČ 701 71, IČ 61974757 část pozemku parc. č. 3362/11 ostatní plocha, 
dráha  o výměře 2 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  za účelem umístění 2 ks 
jízdenkových automatů, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 500,- Kč/automat/rok, 
tj. celkem 1 000,- Kč/rok 

  
  
  

Návrh na revokaci usnesení č. 3886/RMOb1014/59/13 ze dne 12.  9. 2013 
o zřízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
věcného b řemene v rámci stavby „REKO MS Ostrava-Bozd ěchova+1“, 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  
  
Usnesení číslo: 3977/RMOb1014/61/13 

04/OM/16

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení č. 3886/RMOb1014/59/13 ze dne 12. 9. 2013 ve věci zřízení věcného břemene 
k částem pozemků parc. č. 2620/29 ostatní plocha, ostatní komunikace, a parc. č. 3623/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch 
vlastníka plynárenského zařízení 

  
2) rozhodla  
   

zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2620/29 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
a parc. č. 3623/2 ostatní plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Hornopolní 3314/38, PSČ 702 00, IČ 27768961, spočívající v právu zřízení, provozování 
a odstraňování plynárenského zařízení o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho 
skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná 
sazba DPH za každý i započatý běžný metr plynárenského zařízení, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/59 

4) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2014

  
  

Návrh na nápravu nájemního vztahu k bytu č. 8 v dom ě Tolstého 1809/12 , 
Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3978/RMOb1014/61/13 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní ////////////////, o obnovení nájemní smlouvy ve znění přílohy č.1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhod la 
  

uzavřít smlouvu o nájmu bytu č. 8, sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 
v domě na ulici Tolstého 1809/12 v Ostravě - Moravské Ostravě, obsahující dohodu 
o narovnání za užívání bytu bez právního důvodu za období od 15. 10. 2006 do 30. 9. 2013, 
s paní //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 72,39 Kč/m²/měsíc, ve znění dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 
na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností od 1. 11. 2013, s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, s ujednáním, že od roku 
následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může 
pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace 
vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, 
a to vždy k datu 1. července daného roku, to vše za podmínky, že bude příslušná smlouva 
uzavřena nejpozději 1. 11. 2013 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.11.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek pa rc. č. 947/8 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 3979/RMOb1014/61/13 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/59 

pozemek parc. č. 947/8 v k. ú. Moravská Ostrava, obec  Ostrava (ul. Českobratrská)  ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  

  nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 947/8, zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 256 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz   

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 2242/4 a část 
pozemku parc. č. 2244/4 a nabytí pozemku parc. č. 2232/5 vše v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hornopolní - Ci helní) 
  
Usnesení číslo: 3980/RMOb1014/61/13 

04/OM/19

k usnesení č. M1014/1638/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru  Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k záměru města prodat pozemek parc. č. 2242/4 a část pozemku parc. č. 2244/4 a k nabytí 
pozemku parc. č. 2232/5 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hornopolní -
Cihelní) ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 2242/4, ostatní 
plocha, manipulační plocha o výměře 14 m² a část pozemku parc. č. 2244/4, ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 320 m² z celkové výměry 647 m² ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava za podmínky, že komunikace a chodník 
na pozemcích zůstanou veřejně přístupné 

c) vydat souhlasné stanovisko k bezúplatnému nabytí  pozemku parc. č. 2232/5, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 5 m² do vlastnictví statutárního města Ostrava a ke svěření 
pozemku parc. č. 2232/5, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz   

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/59 

2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta darovat pozemky , na kterých 
je realizována stavba „Komunikace II/479 Ostrava ul. Českobratrská, 
II. a III. stavba“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec O strava 
  
Usnesení číslo: 3981/RMOb1014/61/13 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k darování pozemků,
na kterých je realizována stavba „Komunikace II/479 Ostrava ul. Českobratrská, II. a III. 
stavba“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Českobratrská) ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k darování 

a) pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

parc. č. 1314/9   ostatní plocha, silnice o výměře   196 m2 

parc. č. 1318/6   ostatní plocha, silnice o výměře   157 m2 

parc. č. 1319/11 ostatní plocha, silnice o výměře   129 m2 

parc. č. 1319/12 ostatní plocha, silnice o výměře   111 m2 

parc. č. 1322/1   ostatní plocha, silnice o výměře     15 m2 

parc. č. 3559/8   ostatní plocha, silnice o výměře  1524 m2 

parc. č. 3561/11 ostatní plocha, silnice o výměře      90 m2 

parc. č. 4240/1   ostatní plocha, silnice o výměře   112 m2 

parc. č. 4240/2   ostatní plocha, silnice o výměře     55 m2 

parc. č. 4240/4   ostatní plocha, silnice o výměře  2190 m2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/59 

a pozemků, které vzniknou na základě geometrického plánu č. 3689-33/2011 ze dne 3.11.2011 

parc. č. 1896/2    ostatní plocha, silnice o výměře  219 m2  z pozemku parc. č. 1896 

parc. č. 1901/4    ostatní plocha, silnice o výměře  212 m2  z pozemku parc. č. 1901/1 

parc. č. 1901/5    ostatní plocha, silnice o výměře   28 m2   z pozemku parc. č. 1901/2 

parc. č. 1902/2    ostatní plocha, silnice o výměře   75 m2   z pozemku parc. č. 1902   

                                                                                            z pozemku parc. č. 1903 

parc. č. 3559/12  ostatní plocha, silnice o výměře     8 m2   z pozemku parc. č. 3559/3 

parc. č. 3565/2    ostatní plocha, silnice o výměře    60 m2  z pozemku parc. č. 3565/1 

parc. č. 3567/4    ostatní plocha, silnice o výměře  185 m2  z pozemku parc. č. 775/1 

                                                                                            z pozemku parc. č. 776/2 

                                                                                            z pozemku parc. č. 3567/1 

parc. č. 3567/5    ostatní plocha, silnice o výměře     2 m2   z pozemku parc. č. 3567/1 

b) pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřených městskému obvodu 

parc. č. 1294/9 ostatní plocha, silnice  o výměře   47 m2 

parc. č. 3566/6 ostatní plocha, silnice o výměře  429 m2 

a pozemků, které vzniknou na základě geometrického plánu č. 3689-33/2011 ze dne 3.11.2011 

parc. č. 3566/11 ostatní plocha, silnice o výměře  402 m2 z pozemku parc. č. 3566/1 

parc. č.   778/3  ostatní plocha, silnice o výměře  129 m2  z pozemku parc. č.  778/3 

                                                                                          z pozemku parc. č.  779/3 

                                                                                          z pozemku parc. č.  791/2 

parc. č. 4240/8 ostatní plocha, silnice o výměře  194 m²   z pozemku parc. č. 4240/8 

                                                                                          z části pozemku parc. č. 4240/24 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/59 

3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat část pozemku parc. č. 4173/7 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Karo líně) 
  
Usnesení číslo: 3982/RMOb1014/61/13 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat část 
pozemku parc. č. 4173/7  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Na Karolíně) 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 4173/7  ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělenou geometrickým plánem č. 4491-140/2013, nově označenou jako 
pozemek parc. č. 4173/15, ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 311 m2

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřený
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

Žádost o p řevod vlastnictví jednotky č. 370/902 v dom ě č. p. 370 
(Nádražní 102) spolu se spoluvlastnickým právem k p odílu na spole čných 
částech domu a pozemku parc. č. 1234/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3983/RMOb1014/61/13 

04/OM/22

k usnesení č. M1014/1695/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí  žádost  pana  /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/59 

jednotky č. 370/902 v domě č. p. 370, Nádražní 102, spolu se spoluvlastnickým právem k 
podílu na společných částech domu a pozemku parc. č. 1234/2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) neschválit záměr prodat jednotku č. 370/902 - jiný nebytový prostor, v domě č. p. 370, 
Nádražní 102, spolu se spoluvlastnickým právem k podílu 11540/180810 na společných 
částech domu, spoluvlastnickým právem k podílu 11540/180810 na pozemku 
parc. č. 1234/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a ponechat dům na seznamu domů 
prodávaných pouze po bytových jednotkách včetně garáží  a ateliérů schválený usnesením 
zastupitelstva městského obvodu č. 210/6 ze dne 23. 9. 2003 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o stanovisko k odkoupení nemovitostí v k. ú.  Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (ul. Místecká) 
  
Usnesení číslo: 3984/RMOb1014/61/13 

04/OM/23

k usnesení č. M1014/1644/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu: 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k odkoupení nemovitostí nabídnutých panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k odkoupení nemovitostí v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava do vlastnictví statutárního města Ostrava a to: 

− budovy bez č.p. – jiná stavba na pozemku parc. č. 3220/58, 
včetně pozemku parc. č. 3220/58 zastavěná plocha a nádvoří, 

− budovy bez č.p. – garáže na pozemku parc. č. 3280, 
včetně pozemku parc. č. 3280 zastavěná plocha a nádvoří, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/59 

− pozemku parc. č. 3220/54 ostatní plocha, jiná plocha 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí 
o zřízení věcného b řemene v rámci stavby „Ostrava Wattova, VNk a RVN, 
Česká pošta“, k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Zákrejsova) 
  
Usnesení číslo: 3985/RMOb1014/61/13 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků p. p. č. 72/10 ostatní plocha, zeleň, a 77/4 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka přípojky VN, 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035, spočívající v právu uložení a provozování přípojky VN,
o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý metr 
přípojky VN, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2013

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/59 

Stanovisko k žádosti o koupi pozemku parc. č. 373/15, v k. ú. P řívoz, obec 
Ostrava (lokalita Hájkova, Newtonova) 
  
Usnesení číslo: 3986/RMOb1014/61/13 

04/OM/25

k usnesení č. M1014/1633/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost pana  /////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////,  o koupi  pozemku parc. č. 373/15, ostatní 
plocha, ostatní komunikace o celkové ploše 230 m2  v  k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 373/15, ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 31 m² z celkové výměry 230 m² v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh  dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Stanovisko k žádosti o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Bieblova) 
  
Usnesení číslo: 3987/RMOb1014/61/13 

04/OM/26

k usnesení č. M1014/1631/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost Společenství domu Bieblova 20/2072, se sídlem Bieblova 20/2072, 
Ostrava -Moravská Ostrava, IČ: 27764966, o koupi části pozemku parc. č. 1456/2, ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.č. 1456/2, ostatní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/59 

plocha, sportoviště a rekreační plocha  o výměře 15 m² z celkové výměry 
3648 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a zahájit jednání ve věci výpůjčky 
pozemku                                     

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh  dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemky parc. č. 1936/1 
a parc. č. 1937/1, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita Pobialova, 
Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 3988/RMOb1014/61/13 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko 
k záměru města prodat pozemek  parc. č. 1936/1, ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 400 m2,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vzít na vědomí žádost společnosti Slezské nemovitosti, s.r.o. se sídlem 
Poděbradova 1243/7, Moravská Ostrava, IČ: 25368711 o koupi pozemku parc. č. 1937/1, 
ostatní plocha jiná plocha o výměře 132  m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

c) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat  pozemky parc. č. 1936/1, ostatní 
plocha, jiná plocha  o výměře 400 m² a parc. č. 1937/1, ostatní plocha jiná 
plocha o výměře 132 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh  dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/59 

Návrh zám ěru pronájmu pozemku parc. č. 2202/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Ahepjukova) 
  
Usnesení číslo: 3989/RMOb1014/61/13 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout část  pozemku parc. č. 2202/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 39 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální 
mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem vytvoření klidové zóny 
(vysázení květin, keřů, umístění lavičky), na dobu neurčitou  

  
2) ukládá  

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.11.2013

  
  

Žádost nájemce o do časné pozastavení každoro čního zvyšování nájemného 
o koeficient inflace týkající se nebytových prostor  v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, Partyzánské nám. 2,3/1738 
  
Usnesení číslo: 3990/RMOb1014/61/13 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce pana //////////////, o dočasné pozastavení každoročního zvyšování nájemného 
o koeficient inflace u nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Partyzánské 
nám. 2,3/1738 ve znění přílohy č. 1  

  
2) rozhodla  
  

nevyhovět žádosti pana ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
o dočasné pozastavení každoročního zvyšování nájemného o koeficient inflace u nebytových 
prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Partyzánské nám. 2,3/1738 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 11.11.2013

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/59 

Návrh spole čnosti PODA a.s. , na uzav ření smlouvy o  zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice Dr. Malého) 
  
Usnesení číslo: 3991/RMOb1014/61/13 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno ve prospěch společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava – Moravská 
Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ 258 16 179, spočívající v právu mít uložené, 
užívat, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat podzemní vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací v části pozemku parc. č. 2872 ostatní plocha, zeleň k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, o výměrách v souladu s jeho skutečným zaměřením dle geometrického 
plánu č. 4481-675/2013, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací, tj celkem za 62 m částku 31.000,- Kč + zákonná sazba DPH, 
přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 7 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2014

  
  

Návrhy na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy 
o právu provést stavbu, souhlasu vlastníka sousední ho pozemku 
s umíst ěním a realizací stavby, z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene vše v souvislosti 
s vybudováním sd ělovací optické trasy na pozemcích sv ěřených m ěstskému 
obvodu v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ulic Herodova 
a na Hradbách) 
  
Usnesení číslo: 3992/RMOb1014/61/13 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit České republice, Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem 
Ostrava - Moravská Ostrava, 30. dubna 1682/24, PSČ 702 00, IČ: 75151502, souhlas 
s umístěním a realizací částí sdělovací optické trasy jako neveřejné telekomunikační sítě 
v rámci stavby „Propojení objektů PČR telekomunikačním optickým kabelem“ na částech 
pozemků parc. č. 566/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, a parc. č. 929/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/59 

pro účely vydání územního souhlasu ve smyslu § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a uzavřít 
smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) udělit České republice, Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem 
Ostrava - Moravská Ostrava, 30. Dubna 1682/24, PSČ 702 00, IČ: 75151502, souhlas 
vlastníka sousedního pozemku parc. č. 937/3 ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s umístěním a realizací stavby „Propojení objektů 
PČR telekomunikačním optickým kabelem“ pro účely vydání územního 
souhlasu ve smyslu § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle výkresu č. D301 - situace umístění 
stavby ze dne 23. 8. 2013 vyplývajícího z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

c) zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 566/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
a parc. č. 929/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve prospěch vlastníka neveřejné telekomunikační sítě České republiky, Krajského 
ředitelství policie Moravskoslezského kraje se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
30. dubna 1682/24, PSČ 702 00, IČ: 75151502, spočívající v právu uložení, provozování, 
údržby, oprav a odstraňování neveřejné telekomunikační sítě o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr 
neveřejné telekomunikační sítě, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smluv dle bodů 1a ) a 1c) tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.01.2014
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/59 

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 
  
Usnesení číslo: 3993/RMOb1014/61/13 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vyhlašuje  
  

výběrové řízení na pronájem bytů 

1) č. 1 v domě č. p. 317 Žofie Podlipské 3a, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

2) č. 12 v domě č. p. 192 Orebitská 25, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

3) č. 2 v domě č. p. 587 U Tiskárny 6, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 55,- Kč/m²/měsíc 

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 
(ZAS 2013 – 01) 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o zrušení výpov ědi z nájmu nebytových prostor Ostrava – Moravská 
Ostrava, Nádražní 694/80, jednotka č. 694/901 
  
Usnesení číslo: 3994/RMOb1014/61/13 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////////, o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské 
Ostravě, Nádražní 694/80, jednotky č. 694/901 

  
2) rozhodla  
  

nezrušit paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
výpověď z nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, Nádražní 694/80, 
jednotky č. 694/901 o výměře 76,90 m2, která jí byla dána usnesením 
č. 3441/RMOb1014/55/13 ze dne 6. 6. 2013 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/59 

3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost spole čnosti ///////////////////////////////////////, o souhlas s  přenecháním části 
nebytových prostor v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, 30. dubna 3060,3059/4,6 
do podnájmu spole čnosti Nakladatelství GALATERIA, s.r.o. a sou časně 
žádost o umíst ění sídla spole čnosti Nakladatelství GALATERIA, s.r.o. do 
těchto nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 3995/RMOb1014/61/13 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti ///////////////////////////////////////, o souhlas s přenecháním části nebytových 
prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 30. dubna 3060,3059/4,6 do podnájmu společnosti 
Nakladatelství GALATERIA, s.r.o. a současně žádost o umístění sídla společnosti 
Nakladatelství GALATERIA, s.r.o., do těchto nebytových prostor, ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla  
  

a) vydat nájemci - společnosti //////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas s přenecháním části 
nebytových prostor o výměře 29,72 m² ve 2. nadzemním  podlaží domu 30. dubna 3060, 
3059/4, 6, Ostrava - Moravská Ostrava, do podnájmu společnosti Nakladatelství 
GALATERIA, s.r.o., se sídlem č.p. 512, 739 49 Metylovice, IČ 01733508, na dobu určitou 
nejdéle do skončení nájemní smlouvy nájemce, z nebytových prostor – části jednotky 
č. 3060/902 o výměře 88,87 m²  

b) vydat společnosti Nakladatelství GALATERIA, s.r.o., se sídlem č.p. 512, 739 49 
Metylovice, IČ 01733508, souhlas s umístěním sídla společnosti do nebytových prostor 
v Ostravě - Moravské Ostravě, 30. dubna 3060, 3059/4,6, části jednotky č. 3060/902 
o výměře 29,72 m² ve 2. nadzemním podlaží 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/59 

Žádost paní //////////////////, o uzav ření dod atku ke smlouv ě o nájmu nebytových 
prostor 
  
Usnesení číslo: 3996/RMOb1014/61/13 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní //////////////////, o uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ve znění 
přílohy č. 1 tohoto materiálu   

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, Dodatek č.1 ke Smlouvě 
o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2013/37 ze dne 28. 8. 2013, ve znění přílohy č. 3 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

Žádost paní //////////////, o snížení nájmu za m ěsíc září 2013 a o refakturaci 
náklad ů za spot řebu vody areálu „D ětského ráje“ 
  
Usnesení číslo: 3997/RMOb1014/61/13 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní //////////////, o snížení nájmu za měsíc září 2013 a o refakturaci spotřeby vody areálu 
„Dětský ráj“ ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) poskytnout paní ////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájmu areálu „Dětského ráje“
na ulici Sadová v Ostravě - Moravské Ostravě, ve výši 1 750,- Kč z důvodů opravy havárie 

b) uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o přenechání nemovitostí do nájmu ze dne 28. 2. 2013, 
ve znění vzorového dodatku VZOR 3 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/59 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

Informace o uzav řených smlouvách o prodeji podniku ( části podniku) 
v městském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3998/RMOb1014/61/13 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

a) uzavření Smlouvy o prodeji podniku podle ustanovení § 476 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, ze dne 23. 4. 2013 mezi paní 
//////////////////////////////////// ////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
jako prodávajícím a paní ////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////, jako kupujícím, dle které došlo s účinností 
od 23. 4. 2013 k přechodu veškerých práv a povinností ze smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. NP-OM/2012/0024 ze dne 15. 9. 2012, ve znění všech později uzavřených 
dodatků, v domě č. p. 2938, 30. dubna č. or. 3, v 1. nadzemním podlaží, jednotka 
č. 2938/901 o výměře 96,98 m2 v Ostravě - Moravské Ostravě, z prodávajícího 
na kupujícího, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) uzavření Smlouvy o prodeji části podniku podle ustanovení § 476 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, ze dne 6. 5. 2013 mezi paní 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jako prodávajícím 
a paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jako 
kupujícím, dle které došlo s účinností od 6. 5. 2013 k přechodu veškerých práv 
a povinností ze smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 15. 8. 1996, ve znění všech 
později uzavřených dodatků, v domě č. p. 1799, Puchmajerova č. or. 9, v 1. nadzemním 
podlaží, jednotka č. 1799/903 o výměře 21,91 m² v Ostravě - Moravské Ostravě, 
z prodávajícího na kupujícího, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

c) uzavření Smlouvy o prodeji podniku podle ustanovení § 476 a násl. zákona č. 513/1991 
Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, ze dne 23. 9. 2013 mezi panem 
//////////////////////////////////////////// ///////////////////////////////////////////////////////////////////, jako 
prodávajícím a společností TIPEL - interiér s.r.o., se sídlem 
Gen. Janouška 2823/3, PSČ 702 00, Ostrava - Moravská, IČ 28579976, jako kupujícím, 
dle které došlo s účinností od 23. 9. 2013 k přechodu veškerých práv a povinností 
ze smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 29. 4. 1998, ve znění všech později 
uzavřených dodatků, v domě č. p. 2830, Horpnolní č. or. 51, v 1. nadzemním podlaží, 
jednotka č. 2830/601 o výměře 19,82 m2 v Ostravě - Moravské Ostravě, z prodávajícího 
na kupujícího, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/59 

Žádost o souhlas s umíst ěním technologickéh o zařízení v budov ě 
Ostrčilova 2691/4, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3999/RMOb1014/61/13 

04/OM/38

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti OVANET a.s., ze dne 2. 8. 2013, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu  

  
2) souhlasí  
  

s umístěním pasivního technologického zařízení metropolitní sítě, umístěného v rackové skříni 
o rozměrech 60 x 60 x 190 cm, ve sklepních prostorách budovy Ostrčilova 2691/4, Ostrava -
Moravská Ostrava, společností OVANET, a. s., IČ 29399491, se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Hájkova 1100/13, PSČ 702 00 

  
3) ukládá  
  

informovat žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu  2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2013

  
  

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží cizích 
vlastník ů v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4000/RMOb1014/61/13 

04/OM/39

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  

  záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží cizího vlastníka: 

− pozemek parc.č. 1198/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m², k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

− pozemek parc.č. 1198/18 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m², k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 11.11.2013

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/59 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 k nájemní smlouv ě č. 10931/2013/OM 
  
Usnesení číslo: 4001/RMOb1014/61/13 

04/OM/41

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 10931/2013/OM ze dne 2. 9. 2013, ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu  dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2013

  
  

Návrh spole čnosti Dopravní podnik Ostrava a.s. , na uzav ření smlouvy 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. 
Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 4002/RMOb1014/61/13 

04/OM/43

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 1310/17, zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr, parc. č. 3559/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3559/8, ostatní plocha, 
silnice a parc. č. 3567/4, ostatní plocha, silnice, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve prospěch společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 494/2, PSČ 701 71, IČ 61974757, spočívající v právu mít zřízený a provozovat 
napájecí kabel o výměrách v souladu s jeho zaměřením dle geometrického 
plánu č. 3721-838/2011, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + 
zákonná sazba DPH za každý i započatý metr napájecího kabelu, tj. celkem za 18 m  částku 
9.000,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž úplatu za zřízení věcného břemene a náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí investor stavby Moravskoslezský kraj, 
28. října 2771/117, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, Ostrava 2, IČ 70890692 a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu   

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/59 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 4 v dom ě Terezy Novákové 40/2 
v Ostrav ě - Přívoze 
  
Usnesení číslo: 4003/RMOb1014/61/13 

04/OM/44

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost manželů /////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s manželi /////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 
bytu č. 4 v domě na ulici Terezy Novákové 40/2 v Ostravě-Přívoze, sestávající z jednoho 
pokoje s příslušenstvím, ve znění vzorové nájemní smlouvy VZOR 02, na dobu určitou 
v délce tří měsíců, s účinností od 1. 11. 2013 do 31. 1. 2014, za podmínky, že před jejím 
uzavřením uhradí pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby 
spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání bytu v měsíci říjnu 2013 –
ve výši 2 536,00 Kč a smlouvu o nájmu bytu uzavřou nejpozději 1. 11. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 4 v domě na ulici Terezy Novákové 40/2 v Ostravě-Přívoze 
dohodou, ve výši 54,00 Kč/m²/měsíc 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.11.2013

  
  

Návrh na ukon čení nájemní smlouvy dohodou  
  
Usnesení číslo: 4004/RMOb1014/61/13 

04/OM/46

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

oznámení ///////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o nemožnosti užívat 
část stavby přístřešku (sloupu) na Hlavním nádraží na části pozemku p.p.č. 1147 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2, k.ú. Přívoz, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/59 

  
2) rozhodla  
  

ukončit nájemní smlouvu ze dne 12. 12. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2009 
se /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////, dohodou ke dni 31. 10. 2013 a uzavřít dohodu o ukončení nájemní smlouvy 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) rozh odla  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh zám ěru prodat spoluvlastnický podíl pozemku parc.  č. 2674/49 
pod bytovým domem č.p.2772, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) k. ú. Morav ská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4005/RMOb1014/61/13 

04/OM/47

k usnesení č. M1014/1679/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1 doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

schválit záměr prodat část spoluvlastnického podílu 12264/30537 pozemku parc.č. 2674/49 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 752 m2 ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pod domem č.p. 2772, 2773, 2774 
(Zelená 51, 53, 55), k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, odpovídající velikosti 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu, příslušejícího k níže uvedené jednotce: 

bytová jednotka č. 2772/17 - spoluvlastnický podíl na pozemku parc.č. 2674/49 zast. plocha 
a nádvoří, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 356/30537 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/59 

2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh zám ěru na pronájem pozemk ů parc. č. 2417/1, parc. č. 2417/2, části 
pozemku parc. č. 3601 a budovy, objekt ob čanské výbavenosti č. p. 1320, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalit a ulic Kounicova, Kafkova 
a Cingrova) 
  
Usnesení číslo: 4006/RMOb1014/61/13 

04/OM/48

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemky parc. č. 2417/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 2 082 m2, parc. č. 2417/2  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 565 m2, část 
pozemku parc. č. 3601 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 483 m2 a budovu,  objekt 
občanské vybavenosti č. p. 1320 na pozemku parc. č. 2417/2, vše v  k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava,   svěřených městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu,   za účelem umístění a provozování školského zařízení, na dobu 
neurčitou s účinností od 1. 1. 2014  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o p rodloužení lh ůty pro uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 2 v dom ě 
Sadová 1726/31, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4007/RMOb1014/61/13 

04/OM/49

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////////////, ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s paní /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek 
č.1 ke Smlouvě o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy, č. SSP-OM-03/2013 ze dne 15. 4. 2013, kterým bude prodloužena doba stanovená 
pro provedení sjednaných stavebních prací o  4 měsíce, tedy do 14. 2. 2014, ve znění přílohy 
č. 2 přeloženého materiálu   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/59 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.10.2013

  
  

Návrh spole čnosti PODA a.s. , na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ulic Foerstrova, Zelená, Výstavní) 
  
Usnesení číslo: 4008/RMOb1014/61/13 

04/OM/50

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti PODA a.s., o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a nesouhlas s úplatou za zřízení věcného břemene a uznání sjednané jednotkové ceny 
dle původní smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 1. 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2635/4 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2635/6 
ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2635/56 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2640/10 
ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2641/1 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2641/3 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2641/6 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2641/24 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2641/25 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2642/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 2642/3 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2642/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 2922/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch 
společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, PSČ 702 00, 
IČ 258 16 179, spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, o výměrách v souladu 
s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou 
úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení 
veřejné sítě elektronických komunikací, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/59 

Návrh na zrušení zásad pro prodej nemovitostí a náv rh na p řijetí Zása d 
pro prodej dom ů, bytů, nebytových prostor ů a souvisejících pozemk ů 
  
Usnesení číslo: 4009/RMOb1014/61/13 

04/OM/51

k usnesení č. M1014/1678/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) zrušit 

1)  Zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, schválené zastupitelstvem městského obvodu usnesením č. 645/14/08 
ze dne 18. 12. 2008 „Zásady pro prodej nemovitostí č. 1“ ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2)  Zásady pro prodej domů jako celků a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, schválené zastupitelstvem městského obvodu usnesením č. 681/M/09 
ze dne 22. 1. 2009 „Zásady pro prodej nemovitostí č. 2“  ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3)  Zásady pro prodej domů, bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků třetí 
osobě z vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, schválené zastupitelstvem městského obvodu usnesením 
č. 682/M/09 ze dne 22. 1. 2009 „Zásady pro prodej nemovitostí č. 3“ ve znění přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

b) vydat s účinností od 1. 11. 2013 zásady ZAS 2013-03, Zásady pro prodej bytů, nebytových 
prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/59 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 4010/RMOb1014/61/13 

04/OM/52

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možnosti dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové 
smlouvy o nájmu bytu VZOR 03 a za podmínky složení kauce ve výši tříměsíčního 
nájemného včetně služeb spojených s užíváním bytu před uzavřením nájemní smlouvy 

aa) na byt č. 39, velikosti 3+1, se standardním vybavením, v 8. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava se slečnou 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc 

ab) na byt č. 49, velikosti 3+1, se standardním vybavením, v 9. nadzemním podlaží domu 
Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 70,00 Kč/m2/měsíc 

ac) na byt č. 8, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Nádražní 996/195, Ostrava - Přívoz s panem 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve 
výši 58,00 Kč/m2/měsíc 

ad) na byt č. 10, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Senovážná 2111/9, Ostrava - Moravská Ostrava s 
paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 56,00 Kč/m2/měsíc 

ae) na byt č. 4, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 2. nadzemním podlaží domu 
Špálova 947/21, Ostrava - Přívoz s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 81,00 Kč/m2/měsíc 

af) na byt č. 4, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 2. nadzemním podlaží domu 
Zákrejsova 1065/10, Ostrava - Přívoz s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 70,00 Kč/m2/měsíc 

b) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci září 2013 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/59 

nájemní smlouvu: 

- na byt č. 7 v domě Na Liškovci 1071/2 

- na byt č. 75, č. 76 a č. 79 v domě Maroldova 2992/3 

- na byt č. 1 v domě Na Můstku 906/6 

- na byt č. 5 v domě Macharova 1035/21 

- na byt č. 3 v domě Šafaříkova 286/12 

- na byt č. 3 v domě Orebitská 192/25 

- na byt č. 4 v domě Orebitská 191/23 

- na byt č. 14 v domě K. Světlé 210/13 

- na byt č. 10 Na Fifejdách 1559/1 

- na byt č. 9 Na Fifejdách 329/7 

- na byt č. 7 v domě Na Můstku 1068/2 

- na byt č. 6 v domě Vaškova 2626/21 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.11.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/59 

Návrh revokace usnesení rady m ěstského obvodu č. 3734/RMObM1014/91/13 
ze dne 15. 8. 2013 a stanovisko k žádosti o koupi p ozemku parc. č. 1013/102 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Zborovská) 
  
Usnesení číslo: 4011/RMOb1014/61/13 

04/OM/53

k usnesení č. M1014/1439/13 
k usnesení č. 3734/RMObM1014/91/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 3734/RMObM1014/91/13 ze dne 15. 8. 2013, kterým bylo 
zastupitelstvu městského obvodu doporučeno vydat nesouhlasné stanovisko k záměru  města 
prodat pozemek parc. č. 1013/102, zastavěná plocha  a nádvoří o výměře 24 m2,
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost ///////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o koupi 
pozemku parc. č. 1013/102, zastavěná plocha  a nádvoří o výměře 24 m2, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  zastavěného stavbou garáže v ideálním 
spoluvlastnictví žadatelů 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru  města prodat pozemek parc. č. 1013/102, zastavěná 
plocha  a nádvoří o výměře 24 m², v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
zastavěného stavbou garáže v ideálním
spoluvlastnictví ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////// 

  
3) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/59 

Návrh zám ěru na pronájem pozemk ů parc. č. 10/1 a parc. č. 3479/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic  Kostelní a St řelniční) 
  
Usnesení číslo: 4012/RMOb1014/61/13 

04/OM/54

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemky parc. č. 10/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 336 m2

a parc. č. 3479/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  227 m2, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, svěřených městskému obvodu, za účelem umístění a provozování parkoviště, 
na dobu neurčitou 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh na podání žaloby ve v ěci neoprávn ěně účtovaných náklad ů na 
dopravu zhotoviteli na základ ě uzav řených smluv o dílo a rámcové smlouvy 
  
Usnesení číslo: 4013/RMOb1014/61/13 

04/OM/56

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

podat žalobu na zaplacení peněžitého závazku ve výši 76 749,20 Kč s příslušenstvím, 
vyplývajícího z uzavřených smluv o dílo č. 12/2009/OBH a č. 11/2010/OBH, proti 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// a žalobu na zaplacení peněžitého 
závazku ve výši 259 673,42 Kč s příslušenstvím, vyplývajícího z uzavřených smluv o dílo 
č. 11/2009/OBH, č. 14/2009/OBH a rámcové smlouvy č. RS/2010/OBH, proti 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   

  
2) ukládá  
  

podat žaloby dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Eva Chlopčíková, právník T: 31.10.2013

  
  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/59 

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací částí stavby v rámci akce 
„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová 
a Úprava povrchu ul. Českobratrská v úseku Nádražní - Sokolská t řída“ 
na částech pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4014/RMOb1014/61/13 

04/OM/45

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s realizací stavebních objektů SO 07 - Komunikace Sadová 
a SO 104 - Chodníky ul. Českobratrská vč. cyklistické stezky  v rámci stavby „Rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace ul. Českobratrská a ul. Sadová a Úprava povrchu ul. Českobratrská 
v úseku Nádražní - Sokolská třída“ na částech pozemků: 

892/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 893/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, 894/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 898/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 899/3 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, 999 ostatní plocha, ostatní komunikace, 1000 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 1025/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, 1025/24 ostatní plocha, zeleň, 
1025/26 ostatní plocha, zeleň, 1025/27 ostatní plocha, zeleň, 1025/29 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 1048/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 1062 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 1114/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, 1119/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3530/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, 672/1 ostatní plocha, zeleň, 830/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 922 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3503/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, 3503/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3511 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 3514/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3519/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3519/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3550/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace 

vše v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely stavebního povolení 
ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů  

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/59 

Souhla s s kácením lípy v Sadu Boženy N ěmcové  
  
Usnesení číslo: 4015/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení lípy o obvodu kmene 130cm z důvodu špatného zdravotního 
stavu  rostoucí na pozemku parc. č. 1/1 v k.ú. Přívoz, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, konkrétně 
v Sadu B. Němcové v těsné blízkosti tramvajové zastávky 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a informovat žadatele 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 29.11.2013

  
  

Plán nákupu dlouhodobého hmotného a nehmotného maje tku pro rok 2014  
  
Usnesení číslo: 4016/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

plán nákupu dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku pro rok 2014 dle pořadí 
stanovených priorit uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2014

  
  

Plán zimní údržby pro rok 2013/2014  
  
Usnesení číslo: 4017/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s předloženým plánem zimní údržby pro rok 2013/2014 dle upravené přílohy č. 1 tohoto 
materiálu 

  
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 50/59 

2) ukládá  
  

Technickým službám Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvkové organizaci zajistit zimní údržbu 
komunikací v období listopad 2013 až březen 2014 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
s maximální hospodárností a účinností 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2014

  
  

Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 ke smlouv ě o dílo č. 10651/2013/OIMH 
na realizaci akce „ZŠ Nádražní 117 - vým ěna oken, fasáda, st řecha - stará 
škola“ 
  
Usnesení číslo: 4018/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10651/2013/OIMH na realizaci akce č. 9066 
„ZŠ Nádražní 117 - výměna oken, fasáda, střecha - stará škola“ se zhotovitelem MŽT 
Stavitelství, a.s., Suderova 2024/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 27762157, upravující 
rozsah stavebních prací a snížení celkové ceny díla o 39 000,00 Kč bez DPH ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 18.10.2013

  
  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „ Regenerace sídlišt ě      
Fifejdy II - II. etapa 
  
Usnesení číslo: 4019/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení 1 ks javoru klen o obvodu kmene 107 cm  a 1 ks javoru cukrového 
o obvodu kmene 82 cm, rostoucích na pozemku parc. č. 2206/19 a  2206/9 v k. ú. Moravská 
Ostrava  z důvodu plánované stavby  „Regenerace sídliště Fifejdy II - II. Etapa“ dle důvodové 
zprávy 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 51/59 

2) rozhodla  
  

podat žádost  o kácení 1 ks  javoru klen o obvodu kmene 107 cm  a 1 ks javoru cukrového 
o obvodu kmene  82 cm, rostoucích na pozemku parc. č. 2206/19 a 2206/9 v k.ú. Moravská 
Ostrava  v souladu   se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky 
Ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k  podání  žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 19.10.2013

  
  

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 10741/2013/OIMH na akci 
„MŠ Lechowiczova 8 - rekonstrukce zahrady“ 
  
Usnesení číslo: 4020/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  č. 10741/2013/OIMH na akci “MŠ  Lechowiczova 8 -
rekonstrukce zahrady” se zhotovitelem  ELSPOL  spol. s r.o., Mírová 563, 739 31 Řepiště, 
IČ 42767857, jehož předmětem je snížení ceny díla o 137 394,- Kč bez DPH ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu  městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku  č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle bodu   1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 11.10.2013

  
  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 52/59 

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky „ Havlíčkovo 
nábřeží, oprava komunikace“ odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 4021/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Havlíčkovo 
nábřeží, oprava komunikace“ odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy 

b) uzavřít mandátní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Havlíčkovo nábřeží, oprava komunikace“ s advokátem 
//////////////////////////////////////////////////////////////////, za odměnu 18 000 Kč bez DPH ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy dle bodu 1b) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu zm ěny stavby „Rozší ření parkovišt ě 
Sládkova“ 
  
Usnesení číslo: 4022/RMOb1014/61/13 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu změny stavby „Rozšíření parkoviště Sládkova“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

podat žádost o povolení kácení dřevin z přílohy č. 1 předloženého materiálu v souladu 
se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí ČR č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 53/59 

3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost o.s. Fiducia , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4023/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost o.s. Fiducia,  se sídlem ul. Nádražní 30, 702 00 Ostrava 1, o peněžitý dar, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč o.s. Fiducia, se sídlem ul. Nádražní 30, 702 00 
Ostrava 1, IČ 26642379, na  náklady spojené s  vydáním katalogu Galerie Dole (tisk 
a předtiskovou přípravu), která je součástí Klubu Fiducia a uzavřít s výše uvedeným sdružením 
darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18.10.2013

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 54/59 

Žádost MŠO, Varenská 2a, PO, I Č 70934002, o poskytnutí finan čního 
příspěvku na platy zam ěstnanc ů 
  
Usnesení číslo: 4024/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Mateřské školy Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace, IČ 70934002, 
o poskytnutí finančního příspěvku na platy zaměstnanců, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout finanční příspěvek na platy zaměstnanců Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, 
příspěvková organizace, IČ 70934002, a to ve výši 15 000,- Kč 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.10.2013

  
  

Informace o ředitelském volnu na Základní škole Ostrava, Kou nicova 2, PO  
  
Usnesení číslo: 4025/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

oznámení o vyhlášení ředitelského volna na Základní škole Ostrava, Kounicova 2, PO, 
IČ 70933952, ve dnech 16. - 20. 12. 2013, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Návrh na podání žádostí o dotaci na projekt „Zatepl ení školských za řízení 
v obvodu MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 4026/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

a) radě města 

souhlasit s podáním žádostí o dotaci z Operačního programu Životní prostředí, prioritní 
osy 3, oblasti podpory 3.2 Realizace úspor energie a využití odpadního tepla 
u nepodnikatelské sféry na projekt “Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP” 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 55/59 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádostí o dotaci z Operačního programu Životní prostředí, prioritní osy 3, 
oblasti podpory 3.2 Realizace úspor energie a využití odpadního tepla u nepodnikatelské sféry 
na projekt “Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP” dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP“
dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné získáním dotace 

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 29.10.2013
  
3) ukládá  
  

místostarostovi Tomáši Kuřecovi předložit doporučení dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost spole čnosti MA´MA GROUP CZ, s.r.o. , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4027/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti MA´MA GROUP CZ, s.r.o., se sídlem Poděbradova 2738/16, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč společnosti MA´MA GROUP CZ, s.r.o., 
se sídlem Poděbradova 2738/16, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 29457301, 
na realizaci výstavního projektu „Sochy a objekty z ateliéru členů Umělecké Besedy“
konaného ve dnech od 28. 11. 2013  do 5. 1. 2014 v prostorách MA´MA Clubu Gallery 
v Ostravě, a to na úhradu nákladů na přepravu uměleckých děl do Ostravy a zpět (z Prahy 
a Zlína), na jízdné a ubytování vystavujícím umělcům v Ostravě  a uzavřít s výše uvedenou 
společností darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 56/59 

že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu Nařízení 
Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu 
de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení  

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.10.2013

  
  

Návrh na vydání dodatku ke Z řizovací listin ě MŠO, Blahoslavova 6, PO  
  
Usnesení číslo: 4028/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/06

k usnesení č. M1014/1704/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit: 

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové 
organizace, IČ 75027305, kterým se mění Příloha č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Návrh na podání žádosti o poskytnutí transferu z ro zpočtu statutárního 
města Ostravy na dovybavení h řišť základních škol 
  
Usnesení číslo: 4029/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na dovybavení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 57/59 

hřišť základních škol dle důvodové zprávy 

  
2) zmocňuje 
  

starostu k podpisu žádosti o poskytnutí transferu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18.10.2013

  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci, p ředfinancování a spolufinancování 
projektu „Poj ďme spolu do p řírody“ 
  
Usnesení číslo: 4030/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/08

k usnesení č. M1014/1667/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci v rámci programu „Programu na podporu ozdravných 
pobytů dětí z oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší“ vyhlášeného Státním fondem 
životního prostředí České republiky pro projekt „Pojďme spolu do přírody“ dle důvodové 
zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci v rámci programu „Programu na podporu ozdravných 
pobytů dětí z oblastí se zhoršenou kvalitou ovzduší“ vyhlášeného Státním fondem 
životního prostředí České republiky pro projekt „Pojďme spolu do přírody“ dle důvodové 
zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit předfinancování projektu „Pojďme spolu do přírody“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu poskytovatelem dotace 

d) zastupitelstvu městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 58/59 

schválit spolufinancování projektu „Pojďme spolu do přírody“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu podmíněné výběrem projektu poskytovatelem dotace 

  
2) ukládá  
  

starostovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.10.2013
  
3) ukládá  
  

místostarostovi Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1b), 1c) a 1d) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.10.2013

  
  

Žádost pana ////////////, o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4031/RMOb1014/61/13 

05/OŠR/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost pana //////////////////////////////////////////////////////////, o  peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč panu 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na částečnou úhradu nákladů spojených 
s vydáváním kulturního deníku Ostravan.cz, který začne vycházet 30. 10. 2013 a uzavřít s výše 
uvedeným žadatelem darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Tomáše Kuřece, místostarostu městského obvodu, k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.10.2013

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 59/59 

Návrh organiza čního zabezpe čení 16. zasedání Zastupitelstva m ěstského 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 4032/RMOb1014/61/13 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  

  návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 31. října 2013, ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Tisková oprava  
 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) chybné zn ění 
   

3. ukládá 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
2) správné zn ění 
   

3. ukládá 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá:         Ing. Ivona Vaňková                                                               T: 28. 2. 2014 

  
  _________________________________________________________________________  

 

 


